
 

 

 

 
 
 
 
Hyvät yhdistyksemme jäsenet 
 
Yhdistyksemme syyskokous pidetään tiistaina 8.10. klo 18.00 alkaen Raision kaupun-
gintalon valtuustosalissa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen 
jälkeen KTM ja tietokirjailija Anne Pentti pitää esityksen otsikolla ”Kymmenen tarinaa 
tuhatvuotisesta Raisiosta”. 
 
Jo ennen syyskokousta teemme torstaina 26.9. syysretken Hämeeseen Visavuoreen. 
 
Visavuori on kuvanveistäjä Emil Wikströmin taiteilijakoti ja ateljee.  Visavuoressa toimii 
myös pilapiirtäjä Kari Suomalaisen piirroksia esittelevä Kari-paviljonki. Matkalla pistäy-
dymme Urjalan kyläkahvilassa 
aamukahvilla. Ajamme Valkea-
koskelle Visavuoreen, jossa 
opastus ja lounas museokahvi-
lassa. Lounas sisältää ruokaisan 
keiton, leivät, rahkajälkiruuan ja 
kahvin. Ihailemme Sääksmäen 
sillan ja ajamme Nuutajärven La-
sikylään. Pruukin Bistron iltapäi-
vän pullakahvien jälkeen 
saamme Lasikylän esittelyn ja 
käymme Lasimuseo Prykärissä.  
 
Matkaan lähdemme Naantalin 
pikavuoropysäkiltä klo 7.30, Raision kaupungintalon pysäkiltä 7.45 ja Turun linja-auto-
aseman tilausajopysäkiltä klo 8. Paluu päinvastaisessa järjestyksessä siten, että Naan-
talissa olemme noin klo 19.  Matkaa Visavuoreen on noin 140 km. Osallistumismaksu 
on jäsenille 58 euroa ja 65 euroa ystäville. 
 
Ilmoittautukaa Sanna Hoville ja maksakaa osallistumismaksu yhdistyksen tilille FI47 
4309 0010 5116 65 Oma Säästöpankissa viimeistään keskiviikkona 18.9. Maksuviite on 
vanha tuttu 2011. 
 
Pohjoismaisen kirjallisuusviikon merkeissä järjestämme kirjallisuusmatinean Naantalin 
kirjastossa tiistaina 12.11. Tästä, syksyn teatterimatkasta sekä muusta lähiajan toimin-
nasta kerromme seuraavassa jäsenkirjeessä lokakuun loppupuolella. 
 
Tervetuloa yhdistyksemme tilaisuuksiin. 
 
Hallitus 
 
 
 
Sanna Hovi    Antti Suominen 
puheenjohtaja           sihteeri 
0500 758 039   0400 820 386 
sannamhovi@gmail.com  antti.suominen@dnainternet.net 
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